

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโม-ต.วัด หมู่ที่ 5  
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตรหรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๘ มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างเดิม							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,200.00	1.73	2,076.00	1.3642	2.36	2,832.08
	1.2 งานปะซ่อมผิวทางเดิม(skin patch)	ตร.ม.	240.00	189.75	45,540.00	1.3642	258.86	62,125.67
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,200.00	15.96	19,152.00	1.3642	21.77	26,127.16
	2.2 งานปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,200.00	294.21	353,052.87	1.3642	401.36	481,634.73
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีขาว)เส้นขอบ	ตร.ม.	60.00	248.00	14,880.00	1.3642	338.32	20,299.30
					434,700.87		TOTAL	593,018.93

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

434,700.87

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

รวม

593,018.93

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน	593,000.00
--------------------------	------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่

1,200.00 ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

เฉลี่ยราคา

494.17 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นายพิรพัฒน์ เจริญวุฒิกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอัสนัน แบรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมุฮัมมัดอิลี๊ส หะยือาบู)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน